
KIVONAT 
 

MÁNFA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

22/2021. (V.21.) sz. határozata 

 
A Baranya-Víz Zrt. igénybejelentése lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására 

 

A 27/2021. (I.29.) Korm.rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Mánfa Község 

Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 

szabályozásról szóló 9/2020. (XI. 5.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 

Képviselő-testület tagjaival egyeztetve, Mánfa Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 

 

1. Mánfa Község Önkormányzat a támogatási igény bejelentését tudomásul vette. Egyúttal 

kötelezettséget vállal arra, hogy a fajlagos ráfordításnál figyelembe vett, illetőleg a 

Tárcaközi Bizottság által elfogadott mértékű amortizációt, eszközhasználati díj 

jogcímen meghatározott összeget a víziközmű felújítására, pótlására, fejlesztési hitellel 

kapcsolatos adósságszolgálatra fordítja. 

 

2. Felhatalmazza a polgármestert a szükséges nyilatkozatok megtételére. 

 

Határidő: értelem szerint 

Felelős: Takács Zsolt polgármester 
   

   

Mánfa, 2021. május 21. 

 

 

 

        Takács Zsolt  

           polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


